được ấp ủ trong từng sợi tuyết mong manh trong

vắt khi thu tàn đông đến. Liên lạc không thiếu

đất, để mọi người vào ngao du với thơ túi rượu

bầu, nhưng khả năng của BBT thì có hạn, và còn

phải tùy thuộc rất nhiều vào sự đóng góp về mọi

măt của quý Trưởng.

Đang chuẩn bị “Chôm” bài của Ý Nga cho

Liên lạc số Xuân Ất Mùi 2015 nên ngày nào cũng

phải canh chừng vườn thơ trên trang mạng.

Tình thân.

Thành thât chia buồn

cùng Quý Trưởng

LÊ THỊ THỤC (HOA KỲ).

HÀ THÚC SINH (HOA KỲ.

TRẦN GIA BÌNH (PHÁP).

DANNY LƯU (HOA KỲ).

DƯƠNG THỊ KIM SƠN (CANADA).

Trước sự ra đi vĩnh viễn

của người thân trong gia đình.